О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 2007 года N 1098
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить Агентству Республики Казахстан по борьбе с экономической и
коррупционной преступностью (финансовая полиция) из резерва Правительства
Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2007 год на
неотложные затраты, 89500000 (восемьдесят девять миллионов пятьсот тысяч) тенге на
устранение внезапного обрушения сооружений (потолок актового зала) и аварии на
тепло- и водопроводных сетях и проведение других строительных работ в Академии
ф и н а н с о в о й  п о л и ц и и .
       Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от
24 декабря 2007 года N  1276 .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за
целевым использованием выделенных средств.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
       Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан